5 w podwórzu. 676-6-1

SKKAI) VVKQL1
kamiennych, drzewnych i drzewa opałowego

1 JEŻEWSKIEGO,
przeniesiony 33, Żurawia 33.

Ceny przystępne, miara rzetelna. Poleca się Szanownej
Publiczności. 643-14-4

LEKCYE ZBIOROWE
cudzoziemskich języków, pod kierownictwem

MARYI ADELSTEIN,
rozpoczną się z dniem 3 (15) Września 1891 r. — Zapisy przyjmują się
codziennie między 3—5 po południu, ul. BERGA в. 585-6-6